附件1

法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：

姓名：             性别：       年龄：         联系电话：
职务：            系            的法定代表人。为实施              的工作，签署上述项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

                                   供应商（加盖公章）：

                                   法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：

日期：    年    月    日

法定代表人身份证

（复印件）粘贴处

备注：

1、法定代表人参加询价采购的，提供法人资格证明和本人身份证复印件。

附件2

授权委托书

本授权委托书声明：

我 ___________(姓名）系_________________（供应商名称）的法定代表人，现授权委托__________________（被授权人的姓名、职务）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对被授权人的签名负全部责任。

本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：         日期：

职务：                                     联系电话：

单位名称：                                 地址：

身份证号码：

委托代理人（被授权人）签字或盖章：         日期：

职务：                                     联系电话：

单位名称：                                 地址：

身份证号码：

供应商公章：

地址：                                     电话：

传真：                                     邮编：

开户行：

帐号：

法定代表人身份证（双面复印件）粘贴处

委托代理人身份证（双面复印件）粘贴处

备注：

授权委托人参加询价采购的，提供授权委托书和本人身份证原件。

提供供应商为授权委托人缴纳2025年8月至10月连续三个月的社保证明材料。

附件3

报价一览表

	采购项目编号
	常大询[2025]071号

	采购项目名称
	常州大学科教会堂B4层网络与监控项目

	 投标报价

（含税价）
	 小写：___________元

大写：___________元

 投标单位（盖章）：

 法定代表人或代理人（签字或盖章）：

 日期：    年    月    日

附件4
分项报价表
项目名称：常州大学科教会堂B4层网络与监控项目
项目编号：常大询[2025]071号

	序号
	项目名称
	项目特征描述
	单位
	工程量
	全费用综合单价（元）
	合价（元）

	1
	2系列EPC网络摄像机
	1．400万网络摄像机；
2．传感器类型：1/2.7" Progressive Scan CMOS；
3．最低照度：彩色：0.005 Lux ；
4．宽动态：数字宽动态；
5．调节角度：水平：0°~360°，垂直：0°~75°，旋转：0°~360°；

6．焦距&视场角：

2.8 mm，水平视场角：94°，垂直视场角：49°，对角视场角：114°；

4 mm，水平视场角：70°，垂直视场角：35°，对角视场角：85°；

6 mm，水平视场角：46°，垂直视场角：24°，对角视场角：54°；

8 mm，水平视场角：43°，垂直视场角：24°，对角视场角：50°；
7．红外波长范围：850 nm；
8．防补光过曝：支持；
9．补光灯类型：智能补光，可切换白光灯、红外灯；
10．补光距离：红外光最远可达30 m，白光最远可达20 m ；

11．最大分辨率：2560×1440；
12．视频压缩标准：主码流：H.265/H.264/Smart264/Smart265；
13．子码流：H.265/H.264；
14．音频：1个内置麦克风；
15．网络：1个RJ45 10 M/100 M自适应以太网口；

16．防护：IP67。
	台
	23

	2
	多摄轻智能系列摄像机
	1．轻智能二代黑光；
2．传感器类型：1/1.8" Progressive Scan CMOS；
3．1/2.7" Progressive Scan CMOS；
4．最低照度：彩色：0.0005 Lux @（F1.2，AGC ON）；
5．黑白：0.0001 Lux @（F1.2，AGC ON），0 Lux with IR；
6．宽动态：120 dB；
7．调节角度：水平：0~360°，垂直：0~75°，旋转：0~360°；

8．焦距&视场角：

2.8 mm，水平视场角：105.7°，垂直视场角：57.3°，对角视场角：124.9°；

6 mm，水平视场角：50.4°，垂直视场角：28.6°，对角视场角：57.7°；
9．补光灯类型：混合补光（750 nm+白光灯）；
10．补光距离：人脸：3~6 m，普通监控：30 m；
11．波长范围：750 nm；
12．报警：1路输入，1路输出（报警输出最大支持DC12 V，30 mA）；
13．音频：1路输入（Line in）：最大输入幅值：3.3 Vpp，输入阻抗：4.7 kΩ，接口类型：非平衡；
14．1个内置麦克风，1个内置扬声器；
15．复位：支持；
16．网络：1个RJ45 10 M/100 M自适应以太网口；
17．电源输出：DC12 V，50 mA；

18．在线升级：支持；
19．文件系统双备份：支持；
20．防护：IP66。
	台
	1

	3
	4K轻智能NVR-K系列
	1．1.5U机架式5盘位嵌入式网络硬盘录像机，整机采用短机箱设计，搭载高性能ATX电源；
2．存储接口：5个SATA接口，可满配8TB硬盘；
3．视频接口：2×HDMI，1×VGA；
4．网络接口：2×RJ45 10/100/1000Mbps自适应以太网口；
5．报警接口：16路报警输入，9路报警输出（其中第9路支持CTRL 12V）；
6．反向供电：1路DC12V 1A；
7．串行接口：1路RS-232接口，2路半双工RS-485接口；
8．USB接口：2×USB 2.0，1×USB 3.0；
9．扩展接口：1×eSATA；
10．产品性能：输入带宽：256Mbps；输出带宽：160Mbps；接入能力：32路H.264、H.265格式高清码流接入；解码能力：最大支持16×1080P；显示能力：最大支持4K+1080P异源输出；
11．智能应用：目标识别应用：目标比对报警，1V1比对；支持以图搜图、按姓名检索、按属性检索；目标名单库：支持16个名单库，名单库库容5万张；目标抓拍：2路（4MP）视频流；目标比对：8路图片流。
	台
	1

	4
	NVR套装专用AI盘
	10TB
	片
	4

	5
	液晶监视器
	1．55寸液晶监视器，塑胶外观；

2．显示：LED背光；

3．物理分辨率1920×1080；

4．亮度380cd/m2；

5．对比度1200：1。
	台
	1

	6
	机柜
	19"42U标准机柜，600*600*2000mm，含8口PDU排插一个。
	台
	1

	7
	8口POE千兆交换机
	1．提供8个千兆PoE电口；

2．交换容量：16 Gbps；

3．包转发率：11.91 Mpps；

4．支持IEEE 802.3at/af；

5．端口最大供电功率：30 W；

6．整机最大供电功率：60 W；

7．支持IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3x、IEEE 802.3ab、IEEE 802.3z；

8．支持6 KV防浪涌（PoE口）；

9．线速转发、无阻塞设计；

10．支持PoE输出功率管理；

11．存储转发交换方式；

12．千兆网络接入设计；

13．坚固式高强度金属外壳；

14．无风扇设计，高可靠性；

15．供电方式：48 VDC，1.35 A；

16．安装方式：桌面式。
	台
	1

	8
	24口POE千兆交换机
	1．提供24个千兆PoE电口，2个千兆光口；

2．交换容量：52 Gbps；

3．包转发率：38.69 Mpps；

4．支持IEEE 802.3at/af；

5．端口最大供电功率：30 W；

6．整机最大供电功率：225W；

7．支持6 KV防浪涌（PoE口）；

8．支持PoE输出功率管理；

9．安装方式：机架式（1U高，19英寸宽）。
	台
	1

	9
	24口千兆交换机
	1．提供24个千兆PoE电口，2个千兆光口；

2．交换容量：52 Gbps；

3．包转发率：38.69 Mpps；

4．支持IEEE 802.3at/af。
	台
	2

	10
	主交换机
	1．协议、组播技术以及策略路由机制，为用户提供完善的IPv4/IPv6解决方案；

2．支持虚拟化技术，就是把多台物理设备互相连接起来，使其虚拟为一台逻辑设备，用户可以将这多台设备看成一台单一设备进行管理和使用；

3．支持集中式MAC地址认证、802.1x认证、PORTAL认证，支持用户帐号、IP、MAC、VLAN、端口等用户标识元素的动态或静态绑定，同时实现用户策略（VLAN、QoS、ACL）的动态下发；

4．提供增强的ACL控制逻辑，支持超大容量的入端口和出端口ACL，并且支持基于VLAN的ACL下发，在简化用户配置过程的同时，避免了ACL资源的浪费；

5．支持L2（Layer 2）~L4（Layer 4）包过滤功能，提供基于源MAC地址、目的MAC地址、源IP地址、目的IP地址、TCP/UDP端口号、协议类型、VLAN的流分类。提供灵活的队列调度算法，可以同时基于端口和队列进行设置，支持SP（Strict Priority）、WRR（Weighted Round Robin）、SP+WRR三种模式；

6．支持 MAC 地址：32K，IPv4 FIB 表项：12K，IPv6 FIB 表项：4K。
	台
	1

	11
	防火墙
	1．2个管理口+8个千兆电口+2个光口；

2．带机量≥400台；

3．吞吐量≥1.5G。
	台
	1

	12
	千兆光模块
	单模千兆
	只
	8

	13
	万兆光模块
	万兆20公里单模双纤模块
	只
	2

	14
	六类网络线
	六类4对非屏蔽双绞线
	m
	2135

	15
	服务器跳线
	UTP6
	m
	140

	16
	网络跳线
	UTP6
	m
	90

	17
	24口数据配线架
	六类24口，含模块。
	架
	2

	18
	线槽
	PVC线槽20×10mm，壁厚0.7mm。
	m
	600

	19
	辅助材料
	含管线固定器、PVC底盒、连接线、跳线等全部安装所需辅材，本项为一次性包干价，结算时不作调整。
	项
	1

	20
	修补、打孔修复
	本项包含因施工造成的装修破损、管线穿墙打孔并修复等工程内容，本项为一次性包干价，结算时不作调整。
	项
	1

	总价（元）

（含税价）
	小写：___________元

大写：___________元

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日
附件5
主要材料或设备品牌承诺表

	序号
	主要材料或设备名称
	推荐品牌
	承诺品牌

	1
	2系列EPC网络摄像机
	海康威视、大华、宇视

	2
	多摄轻智能系列摄像机
	海康威视、大华、宇视

	3
	4K轻智能NVR-K系列
	海康威视、大华、宇视

	4
	NVR
	海康威视、大华、宇视

	5
	机柜
	图腾、柯诺斯、威图

	6
	8口POE千兆交换机
	海康威视、大华、宇视

	7
	24口POE千兆交换机
	海康威视、大华、宇视

	8
	24口千兆交换机
	海康威视、大华、宇视

	9
	主交换机
	海康威视、大华、宇视

	10
	防火墙
	华三、华为、启明星辰

	11
	千兆光模块
	海康威视、大华、宇视

	12
	万兆光模块
	海康威视、大华、宇视

	13
	六类网络线
	普鲁斯特、海康威视、普天

备注：投标单位可以选择推荐品牌，也可以选择性能不低于推荐品牌性能的其他品牌，但应在使用前向建设方提交拟用品牌的型号、信誉度、质量、性能、技术指标等相关证明材料，经建设方认可后方可使用。

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日
附件6
技术（服务）要求响应及偏离表
供应商应对询价公告中采购项目内容及技术要求给予充分的考虑。为了评审的需要，供应商应将这些技术（服务）要求的正负偏离情况按下表格式逐条提出。（格式可自拟）。
如高出的写“正偏离”，完全符合的写“无偏离”，本项目不接受“负偏离”。
	序号
	询价公告

技术（服务）要求
	响应文件

技术（服务）响应
	选择项（无偏离、正偏离）

	1

	2

	3

	……

投标单位（盖章）：

 法定代表人或代理人（签字或盖章）：

 日期：    年    月    日

附件7
供应商管理关系或控股关系信息情况表

供应商名称：

	法定代表人

	成立日期

	企业地址

	注册资本
	万元

	统一社会信用代码

	股东信息
	股东1（姓名或单位名称）：

股东1持股比例：

股东2（姓名或单位名称）：

股东2持股比例：

（不够的可自行增加）

	公司是否有直接控股、管理关系的关联企业（在( 中进行勾选）
	( 无直接控股、管理关系的关联企业

( 有直接控股、管理关系的关联企业，关联信息如下：

企业1名称：

（直接控股( （持股比例：    % ；管理关系( ）

企业2名称：

（直接控股( （持股比例：    % ；管理关系( ）

（不够的可自行增加或以附件形式提交）

	本单位承诺：

上述信息内容与本单位提供给注册登记部门、行业管理部门、司法部门、行业组织以及在采购活动中提交的所有资料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，对所提供信息的真实性、完整性、准确性负责。

自觉接受行政管理、监督部门、行业组织、社会公众的监督。

3.若违背承诺约定，经查实，愿意接受相关部门、采购人的处理，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。

供应商（盖章）：

法定代表人（签字名盖章）：

                                             日期：   年  月  日